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 Clasificación  : KIDS CUP BTT OSONA                                                

 Lugar de celebración : TARADELL            
 Fecha                : 25/05/14
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  18.25  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      54 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELONI  CLUB CICLIST  00:32:53          
   2      81 FABRELLAS,EUDALD     ALE-1  MONTGRI  CLUB CICLISTA     00:33:37       44 seg.
   3      80 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:34:20     1:27 min.
   4      53 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIKES               00:34:32     1:39 min.
   5      76 MENDEZ,SARA          FAL-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:34:44     1:51 min.
   6      56 IGLESIAS,FERRAN      ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:35:14     2:21 min.
   7      67 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:36:08     3:15 min.
   8      82 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPANARS  CLUB CICL  00:36:26     3:33 min.
   9      57 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:37:48     4:55 min.
  10      83 ASENSIO,MAXIMILIAN   ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:39     5:46 min.
  11      69 SORIANO,Aina         FAL-2  OSONA. CLUB BTT            00:39:23     6:30 min.
  12      75 JURADO,ALAN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:39:39     6:46 min.
  13      66 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:40:18     7:25 min.
  14      59 RODRIGUEZ,LUIS       ALE-2  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:42:37     9:44 min.
  15      72 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:43:56    11:03 min.
  16      79 PÉREZ,JUDITH         FAL-1  MEDINA COMPETICION         00:45:46    12:53 min.
  17      77 MONZONIS,ARNAU       ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:50:46    17:53 min.
  18      65 CANO,ALEX            ALE-1  PUNTFRED                   00:40:18    1 Vts 
  19      55 MACIAS,ALEJANDRO     ALE-2  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:40:32    1 Vts 

 Clasificación de : ALEVI 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      81 FABRELLAS,EUDALD     ALE-1  MONTGRI  CLUB CICLISTA     00:33:37          seg.
   2      82 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPANARS  CLUB CICL  00:36:26     2:49 min.
   3      57 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:37:48     4:11 min.
   4      75 JURADO,ALAN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:39:39     6:02 min.
   5      72 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT  UNIO CICLISTA  00:43:56    10:19 min.
   6      77 MONZONIS,ARNAU       ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:50:46    17:09 min.
   7      65 CANO,ALEX            ALE-1  PUNTFRED                   00:40:18    1 Vts 

 Clasificación de : ALEVI 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      54 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELONI  CLUB CICLIST  00:32:53          
   2      80 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:34:20     1:27 min.
   3      56 IGLESIAS,FERRAN      ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:35:14     2:21 min.
   4      67 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:36:08     3:15 min.
   5      83 ASENSIO,MAXIMILIAN   ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:38:39     5:46 min.
   6      66 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:40:18     7:25 min.
   7      59 RODRIGUEZ,LUIS       ALE-2  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:42:37     9:44 min.
   8      55 MACIAS,ALEJANDRO     ALE-2  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:40:32    1 Vts 

 Clasificación de : ALEVI FEMINA 1 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      76 MENDEZ,SARA          FAL-1  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  00:34:44          min.
   2      79 PÉREZ,JUDITH         FAL-1  MEDINA COMPETICION         00:45:46    11:02 min.
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 Clasificación de : ALEVI FEMINA 2 ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      53 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIKES               00:34:32          min.
   2      69 SORIANO,Aina         FAL-2  OSONA. CLUB BTT            00:39:23     4:51 min.


